
DOPRAVNÍ SPOLEČNOST 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

Velká Hradební 3118/48,400 01 Ústí nad Labem 
IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

Dodatek č. 1 k uzavřené Nájemní smlouvě č. 72/2019 

uzavřené dne 19. 12. 2019 dle ustanovení § 2201 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") 

Společnost: 
Název/Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 
Zastoupená: 

IČ/Datum narození: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/Telefon: 
Zapsaný v obchodním rejstříku v 
(dále jen „pronajímatel") 

1. Smluvní strany 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 

xxxxx, předseda představenstva 
xxxxx, místopředseda představenstva 

62242504 
CZ62242504 

xxxxxxx, pobočka Most 
xxxxxxx/xxxx 

xxxxxxxx 
xxxxxxx@dpmost.cz, tel.: xxx xxx xxx 

edeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660 

a 

Objednatel: 
Název/Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 
Zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/Telefon: 
Fakturace: 
Email/telefon: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

xxxxxxx, ředitel 
06231292 
CZ06231292 

xxxxxxx Ústí nad Labem 
xxxxxxx/xxxxx 

xxxxx, technický náměstek 
xxxxx@ds-uk.cz, +420 xxx xxx xxx 

xxxxxxxxx, odborný referent 
xxxxxxx@ds-uk.cz, +420 xxx xxx xxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1129. 
(dále jen „nájemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l . 

2. Předmět Dodatku č. 1 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna dočasného užívání 3 parkovacích míst 
v areálu pronajímatele na adrese Litvínov, ul. Mostecká č. p. 2048, která spočívá 
v pozastavení doby trvání pronájmu výše uvedených parkovacích míst. 

1 

mailto:kucera@dpmost.cz
mailto:iedlicka.t@ds-uk.cz
mailto:takturace@ds-uk.cz


Velká Hradební 3118/48,400 01 Ústí nad 
IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že od 1. 5. 2020 do 31. 12. 2020 nebude nájemce využívat 
dané plochy a za ně platit nájemné. 

3.1 Veškeré ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 seznámily, že mu 
porozuměly, a že tento odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. Současně prohlašují, 
že tento Dodatek č. 1 nebyl sepsána v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

3.4 Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Pronajímatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto Dodatku č. 1, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede nájemce. 

3.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti k 1. 5.2020 a účinnosti dnem uveřejněnív regislru 
smluv. 

3. Ostatní ustanovení 

V Mostě, dne: 


